
Ogłoszenie nr 500039298-N-2017 z dnia 06-10-2017 r.

Kraków:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 598202-N-2017 

Data: 05-10-2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Komenda Wojewódzka Policji w Krakowie, Krajowy numer identyfikacyjny 35108157000000, ul.

ul. Mogilska  109, 31571   Kraków, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 012 6154860, 6154862,

e-mail zzp@malopolska.policja.gov.pl, faks 012 6154887; 6154219. 

Adres strony internetowej (url): http://bip.krakow.kwp.policja.gov.pl/KK/zamowienia-publiczne;

http://malopolska.policja.gov.pl/pl/zamowienia-publiczne 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.6) 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Ogłoszenie ma charakter nieobowiązkowy i dotyczy

postępowania na realizacje usług społecznych, zgodnie z art. 138h ustawy z dnia 29 stycznia

2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 poz. 1579), dalej PZP. Postępowanie

jest prowadzone przy zastosowaniu przepisów określonych w art. 138o PZP. 


